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EMO-MMO Asansör Komisyonla-
rı ortak toplantısı 9 Mayıs 2012 tari-
hinde MMO İzmir Şubesinde yapıldı. 
Gündem çerçevesinde 01.01.2012 
tarihi itibariyle Avrupa Birliği ile eş-
zamanlı olarak zorunlu uygulama-
ya giren TS EN 81-1+A3 ve TS EN 

81-2+A3 standartları ülkemiz şartları 
göz önüne alınarak değerlendirildi. 
Bu standartların asansörlerde ek 
emniyet tedbirleri şart koşmakta ol-
duğu, standardın gerektirdiği ürün 
ve sistemleri tam olarak piyasaya 
arz edememesi nedeniyle asansör 

montaj firmalarının sıkıntı yaşadığı 
dile getirildi.Ürün ve sistemlerin tam 
olarak piyasaya arzından sonra ilgili 
standartların zorunlu uygulanması 
yönünde görüş oluştu ve bu görüşün 
Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 
ile paylaşılması kararı alındı.

EMO-MMO Asansör Komisyonları Ortak Toplantısı

Asansör Sempozyumu 2012 Yü-
rütme Kurulu’nun ikinci toplantısı 9 
Mayıs 2012 tarihinde, üçüncüsü 23 
Mayıs 2012 MMO İzmir Şubesi’nde 
gerçekleştirildi. İkinci Yürütme Ku-
rulu Toplantısında; Sempozyum ilk 
duyuru broşürü ve afiş taslağının 
değerlendirilerek uygun bulunması-
nın ardından, Danışmanlar Kurulu 
üyelerinin ve destekleyen kuruluşla-
rın oluşturulmasına dönük çalışmalar 
yapıldı. Toplantı; bildiri konuları ve 
havuzunun oluşturulması ve sem-
pozyum içerisinde yapılması planla-
nan kurs ve seminer konularının de-
ğerlendirilmesiyle son buldu. 

23 Mayıs 2012 tarihinde gerçek-

leştirilen Yürütme Kurulu üçüncü top-

lantısında ise; Sempozyumun uluslar 

arası nitelik kazanabilmesi için yurt 
dışından konuşmacı davet edilmesi-
nin önemi ve bu yönde çalışmaların 
yapılması benimsendi.

Asansör Sempozyumu 2012 Hazırlık Çalışmaları Sürüyor
Yürütme Kurulu Toplantıları

Asansör Sempozyumu 2012 Da-
nışmanlar Kurulu Toplantısı İzmir 
Kültürpark alanında 26 Mayıs 2012 
tarihinde gerçekleştirildi. 

Şube Yönetim Kurulu Başkanı 
Özcan Uğurlu açılış konuşmasında 

Danışmanlar Kurulu Toplantısı
odalarımızın 20 yıldır asansör sektö-
ründe çalışmalar yaptığını belirterek, 
Sempozyuma katılımlarının sağlan-
ması için sektörün tüm bileşenlerine 
ulaşılması gerektiğini vurguladı.

Sanayi Bakanlığı adına söz alan 

Zühtü Bakır; meslek odaları ile iş-
birliği içerisinde olduklarını, sem-
pozyumu önemsediklerini ve süreç 
içerisinde her türlü desteğe hazır ol-
duklarını açıkladı. Bakır; imar mevzu-
atının odalara bir takım sorumluluklar 
getirdiğini ve belediyelerle işbirliğinin 
daha fazla olması gerektiğini ifade 
etti.

Şube Müdürü Barış Aydın, da-
nışmanlar kurulundan beklentileri ve 
sempozyum için görüşlerinin önemli 
olduğu dile getirdi.

Toplantıya katılan diğer sektör 
temsilcileri sektörün sıkıntıları ve ku-
rumlardan bekledikleri desteği ifade 
ettiler ve sempozyum için her türlü 
desteğe ve göreve hazır olduklarını 
ifade ettiler.
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Aydın Belediyesi tarafından proje müellifliği veya fenni mesuliyet üstlenen 
SMM üyelerimizden `kayıt ücreti` adı altında meclis kararları gerekçe gösteri-
lerek ücret talep edilmesi üzerine Şubemiz tarafından açılan davada; Aydın 1. 
İdare Mahkemesi tarafından anılan bedelin ilgili mevzuatla belediyelere verilen 
ücret alma yetkisi kapsamında değerlendirilemeyeceği, dolayısı ile bahsi geçen 
uygulamanın hukuka uygun olmadığına karar verilmiştir. Karara istinaden daha 
önce ödeme yapmış üyelerimiz başvuruda bulundukları takdirde ödedikleri be-
delleri geri alabileceklerdir.

Aydın Belediyesi Tarafından Alınan SMM Kayıt Ücreti 
Uygulaması İptal Edildi

Gediz Elektrik Dağıtım A.Ş.’nin 
Sistem İşletme Müdürlüğü kadrosu-
na mühendis olmayan 2 yıllık Yüksek 
Okul mezunu personelin atanması 
konusunda TEDAŞ Genel Müdürlüğü 
aleyhine tarafımızdan açılmış olan 
dava sonuçlanmıştır. İzmir 4.İdare 
Mahkemesinin 27.04.2012 tarih ve 
2011/797 E ve 2012/771 K sayılı ka-
rarında özetle:
· Davacı odanın meslek mensupları-
nın çıkarlarını genel olarak ilgilendi-
ren konularda dava açma hakkının 
Anayasa’nın 135. ve 6235 sayılı Ka-
nunun 2. maddesinin gereği olduğu,
·TEDAŞ Ana Sözleşmesi gereğince 
hazırlanan Türkiye Elektrik Dağıtım 
A.Ş. Genel Müdürlüğü Dağıtım Şir-
ketleri Görev Yetki ve Sorumlulukları 

Yönergesi eki organizasyon şema-
sında Sistem İşletme Müdürlüğü ve 
alt birimindeki müdür yardımcısı, tek-
nik şef ve başmühendis pozisyonla-
rında görev alacak personelin Elekt-
rik Mühendisi veya Elektrik-Elektronik 
Mühendisi olma koşulunun bulundu-
ğu,
·Görevde Yükselme ve Unvan De-
ğişikliği Esaslarına Dair Yönetmelik 
gereğince atama yapılabileceği iddi-
ası hakkında ise, anılan yönetmeliğin 
2. maddesinin (g) bendi gereğince 
yönetmelik hükümlerinin bu konuda 
uygulanamayacağı,
gerekçeleri ile işlemin iptaline karar 
verilmiştir.

Öte yandan İzmir 4. İdare Mah-
kemesince konu hakkında önceden 

verilmiş olan Yürütmeyi Durdurma 
Kararı sonrasında, Sistem İşletme 
Müdürlüğü kadrosuna Mühendis ol-
mayan personel atanmasına ilişkin 
işlem iptal edilmiş ise de; bu kez 
söz konusu Yönergenin eki Organi-
zasyon Şemasında Sistem İşletme 
Müdürlüğü kadrosuna atanacak per-
sonelde Elektrik Mühendisi olma ko-
şulunun kaldırılarak, 4 yıllık yüksek 
okulun Elektrik Bölümünden mezun 
olması koşulunun getirilmesi üzerine, 
atama yinelenmiş bu kez  EMO tara-
fından söz konusu yönergenin değiş-
tirilen hükümlerinin iptali amacı ile ilk 
derece mahkemesi sıfatı ile Danıştay 
nezdinde dava açılmış olup dava ha-
len devam etmektedir.

Mühendis Olmayan Personel Hakkında Mahkeme Kararı 

Entes tarafından düzenlenen ve 
elekrik sektöründeki firmaların da 
katılım gösterdiği Entes Cup 2012 
Halı Saha Futbol Turnuvasına katı-
lım sağlandı. 5 grupta toplam 20 ta-
kımın katıldığı, 14 Nisan - 28 Nisan 
2012 tarihleri arasında grup maçları 
oynandı. Şubemiz E grubunda yer 
alarak GGT Otomasyon, Cem Teknik 
ve Özçağlar firmaları ile 14-21-28 Ni-
san 2012 tarihlerde maç yaptı. Grup 
maçları sonrasında ilk iki sıraya giren 
takımların yarı final ve final maçları 
5-12 Mayıs 2012 tarihlerinde oynan-
dı. 26 Mayıs 2012 tarihinde yapılan 
final maçı sonrasında Şubemiz tur-

nuvanın en centilmen takımı olarak 
seçildi. İlk üçe giren takımlar ile bir-
likte en centilmen takım, gol kralı ve 

ENTES CUP Futbol Turnuvasına Katıldık
en iyi kaleci seçilenlere törenle kupa 
ve plaketleri verildi.


